supplicem libellum Stephani Larissa» episcopi pon- 
D tifex dixit: Quz lecta. sunt ecclesiasticis ind 

annalibus ; et ex L. 65, de Arpellat. Cod. Theod. 
lib. 1t, tit. 30: Appellatio litigantium... nectatur. an- 
nalibus. Porro vox constitulus convenire videtur Cy- 
clisannorum84,in quibusjamdiu ànte ascribi solebat 
paschalis dies quovis Cycli anno celebranda, ut vi- 
dere est in veteri Cuclo84 annorum apud Muratorium 
tom. 11 Anecdot. Latinorum ; et hos quidem Cyclos 
S. Leo commemorans epist. 88, ad Paschasinum, 
Cc. 4, ait : [n nostris aulem paschalibus cyclis xv kal. 
Maias ejus anni (455) Pascha CELEBRANDUM esse s 
Scriptum. Vox aulem celebratus ecclesiastica gesta 
videtur respicere, quibus Pascha ita sane celebra- 
tum notabatur, ut in laudatis Cyclis prestitutum 
fuerat. 

(1) Est epistola 114, et exea solum lectum fuitca- 
pitulum primum,quo deoretis synedis innegotio fidei 
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nensem synodum datam presentibus episcopis et A servatur, ut vobig omnium,qui ad Christum Domi- 
clericis lectam fuisse tuisepistolisretulisti;sed usque 
ad illud capitulum,quoea qua de fide acta sunt meus 
videtur firmasse consensus. Undeuiiratussum quod 
reliquaquesecuta fuerunt non pariter in notitiam 
eorum quibus sunt lecta prolata sint; cum maxime 
omnibus 13249 innotescere debuisset,(ajimprobum 
& nobis ambitum notatum fuisse, ot novis usurpa- 
tionibus obviatum : ut vestutas, que est canonibus 

constituta, inviolata, ul semper scripsimus, serva- 
retur. Actium (5) vero presbyterum, quem asseris 
fuisse discussum, gratulamur, cogitione habita, in 
omnibus fuisse purgatum. (c) Epistolam quoque ad 
Christianissimum principem noveris me inisisse,in 
qua illi gratias egi,quia curam mihi suam, tam pro 
fidei causa quam pro securitate reipublice dignatus 
est indicare. Aliam quoque ad nos epistolam dedit, 
interveniens pro Anatolio episcopo, ut nostri illi 
animi gratia prabeatur,quoniam correctionem ejus 
promittit,et in omnibus se sutisfacturum esse que 
ad fidei observantiam pertinent pollicetur. Data 
quinlo idus Januarii,Aetio et Studio virisclarissimis 
consulibus. 

EPISTOLA (d) CXXVIII. 

(6) 4D MARCIANUM AUGUSTUM. 

Svxopsis. — Laudata principis file ac religione testa- 
tur se libenter Anatolium in gratiam suam receptu- 
rum, modo salisfaciat canonibus, et sacerdotum jura 
non convellat. 

Leo ManctiANo Augusto. 

num nostrum per catholicam fidem 1?50 revocan- 
tur aut redeunt, sanitas debeatur. Sicut itaque glo- 
riamur in vobis,ita constristamurin eos quibus car- 
nali emulatione preoccupatis vos pro statu Eccle- 
siarum et pace omnium sacerdotum, spiritu ta.n 
Christiano quam regio in tantum videmus esse solli- 
citos, ut interventionum vestrarum pro his quos 
deviare cognoscitis commodetis (f) adhortando me 
vestris (g) epistolis, ut coepiscopo meo Anatolio ani- 
mi meigratiam fraterna charitate restituam, quam 
illi et amabiliter, ut memistis, impendi, et pre-